

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างวัดไปถนน รพช.หมู่ที่ 5 บ้านกุดจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,420.000	1.77	11,363.40	1.3642	2.41	15,501.95
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) หนา 0.15 ม							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	963.000	252.59	243,244.17	1.3642	344.58	331,833.69
	3.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างวัดไปถนน รพช.หมู่ที่ 5 บ้านกุดจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. 4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	321.000	323.59	103,872.39	1.3642	441.44	141,702.71
4	4.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,420.000	422.90	2,715,018.00	1.3642	576.92	3,703,827.55

ประไพศรี กรินรักษ์

19 พฤศจิกายน 2567 11:30:24

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างวัดไปถนน รพช.หมู่ที่ 5 บ้านกุดจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	174.76	21,845.00	1.3642	238.40	29,800.94
6	4.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	515.000	145.26	74,808.90	1.3642	198.16	102,054.30
7	4.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,284.000	44.82	57,548.88	1.3642	61.14	78,508.18
	5. งานวางท่อกลม คสล. 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	670.77	9,390.78	1.3642	915.06	12,810.90
9	5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,135.53	6,813.18	1.3642	1,549.09	9,294.54
10	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	11.55	0.01	1.3642	15.75	0.01
	7. งานลูกรังไหล่ทาง 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ประไพศรี กรินรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างวัดไปถนน รพช.หมู่ที่ 5 บ้านกุดจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	51.000	185.70	9,470.70	1.3642	253.33	12,919.92
รวมราคากลาง								4,438,254.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างวัดไปถนน รพช.หมู่ที่ 5 บ้านกุดจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่



ประไพศรี กรินรักษ์
(ประไพศรี กรินรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวี โคตรสมบัติ
(ทวี โคตรสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ พามา
(สุวิทย์ พามา)
กรรมการกำหนดราคากลาง